
UCHWAŁA NR 549/XXI/2016
RADY MIEJSKIEJ W PIASECZNIE

z dnia 11 maja 2016 r.

w sprawie rozpatrzenia wezwania do usunięcia naruszenia prawa uchwałą Rady Miejskiej w 
Piasecznie Nr 799/2008 z dnia 19 11.2008 r. w sprawie zaliczenia ul. Wąskiej

w Piasecznie do kategorii dróg gminnych

Na podstawie art. 18 ust. 1 w związku z art.101 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 
gminnym (t.j. Dz. U. z 2016 r. poz. 446),  Rada Miejska w Piasecznie uchwala  co następuje:

§ 1. 
Nie uwzględnia się wezwania p. M. i D. K. z dnia 16 marca 2016 r. do usunięcia naruszenia prawa przez 
uchylenie uchwały Rady Miejskiej w Piasecznie Nr 799/XXVIII/2008 z dnia 19 11.2008 r. w sprawie 
zaliczenia ul. Wąskiej w Piasecznie do kategorii dróg gminnych.

§ 2. 
Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Piaseczno.

§ 3. 
Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Piasecznie

mgr inż. Piotr Obłoza

Id: DBD10245-F14E-47EC-A5DA-078B454055E6. Podpisany Strona 1




